
Chmielnik, dnia 28.02.2023 r. 

Gmina Chmielnik 

36-016 Chmielnik 50 

     

RD.271.1.2023 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert 

Zawiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 4 

 

Dot.: Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 3 im. Św. M.M. Kolbego 

w Chmielniku” 

 

1. W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów wyjaśnień 

dokumentacji budowlanej i przedmiaru robót, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

„ustawy Pzp” przedłuża termin składania ofert do:  

07.03.2023 r. do godziny 10:00  
 

2. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Pzp niniejszym zawiadamiam, iż ulega zmianie 

treść SWZ, następująco:  

Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że: 

 - w rozdz. XI. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

przez okres 30 dni to jest do dnia 05.04.2023 r. 

 

- w rozdz. XII. Termin składania i otwarcia ofert pkt 1 ppkt 1) otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 07.03.2023 r. do godziny 10:00 

 

- w rozdz. XII. Termin składania i otwarcia ofert pkt 2 ppkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 07.03.2023 r. o godzinie 

10:15 

 

3. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. w odpowiedzi na skierowane do 

Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie przy jakich parametrach (w jakim punkcie pracy) pompy ciepła mają osiągać moc 

40kW. 

 

Odpowiedź: 

Parametry pom ciepła zostały określone w opisie branży sanitarnej dział 5.5.6. Dodatkowo 

projektant wskazał parametry pracy:  

„punkt pracy pompy czyli temp. powietrze -20*C  i temp. na zasilaniu  40*C” 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik


 

Pytanie nr 2 

Wg. dokumentacji (opisu) zakres prac związanych z siecią strukturalną obejmuje dostawę urządzeń 

aktywnych wraz z UPS'em. 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat szafy RACK zgodne z opisem (oraz korekty 

przedmiarów). 

 

Odpowiedź: 

Sieć strukturalna planowana do wykonania w ramach rozbudowy zostanie włączona w istniejącą sieć i 

szafę RACK /schemat szafy rys. E15 branża elektryczna/. Zakres do wykonania został określony w 

przedmiarze i nie ma potrzeby zmiany przedmiarów. 

 

Pytanie nr 3 

W związku z wymaganiem inwestora dotyczącym dołączenia do oferty przedmiarów, oraz późniejszej 

odpowiedzi na pytanie nr.2 z dni 17.02.2023: 

Załączone przedmiary stanowią element wyceny, w którym autor opracowania projektowego 

skalkulował ilości i rodzaj robót niezbędnych do realizacji. Uzupełnieniem przedmiarów jest Projekt 

Budowlany, Projekty Wykonawcze i Branżowe oraz STWiORB. 

Skoro dokumentacja jest uzupełnieniem do przedmiarów, proszę o potwierdzenie, że przedmiary 

stanowią podstawę oferty, a rozliczenie za realizację prac odbywać będzie się w formie kosztorysowej 

(a nie ryczałtowej). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w SWZ obowiązującą formę wynagrodzenia ryczałtowego za wykonane roboty. 

Wymagany do oferty kosztorys ofertowy opracowany zgodnie z podziałem na elementy określone w 

przedmiarach będzie podstawą do rozliczenia zamawiającego z otrzymanej pomocy finansowej oraz 

sporządzenia harmonogramu rzeczowo – finansowego i rozliczenia etapu robót. Kosztorys ofertowy 

nie stanowi podstawy rozliczenia kosztorysowego za wykonane roboty. 

 

Pytanie nr 4 

Z związku z nieścisłościami w dokumentacji oraz formą oferowania/rozliczenia zwracam się z prośbą 

o przesunięcie terminu składni ofert do dnia 15.03.2023 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i przedłuża termin składnia ofert do dnia 07.03.2023 r. do 

godziny 10:00 . 

 

4. Wszystkie w/w zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Do wiadomości: 

 wszyscy uczestnicy  

 

           Zatwierdzam: 

 
                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                                      (-) 

                                                                                                                             Krzysztof Grad 

                                                                                                 /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-02-28T11:59:28+0000




